平成26年11月18日

各 位

株式会社 北海道銀行

東京支店、東京事務所および市場金融部（東京駐在）の

移転について

 北海道銀行（頭取 堰八義博）は、このたび東京支店、東京事務所および市場金融部（東京駐在）を下記のとお

り移転いたしますのでお知らせします。

 東京支店（昭和31年新規開設）は、日本橋室町三丁目地区の市街地再開発事業に伴い、平成30年度（予定）

の新ビル完成までの期間、「三井二号館」内に仮移転いたします。

記

＜＜移転概要＞＞

 1.東京支店、東京事務所および市場金融部（東京駐在）

2．ＡＴＭ（1台）

仮移転に先立ち、平成26年12月10日（火）から平成27年2月6日（金）までの間、

室町中央ビル1階に設置しておりますＡＴＭを現東京支店内（9階）に移設します。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 北海道銀行    東 京 支 店       ℡ 03-3241-3276

営 業 企 画 部  坂 口  ℡ 011-233-1137

広報ＣＳＲ室  石田・谷 ℡ 011-233-1005

平成26年12月9日（月）まで
平成26年12月10日（火）～

平成27年2月6日（金）
平成27年2月9日（月）～

設置場所 室町中央ビル1階
室町中央ビル9階

（東京支店内）
三井二号館6階
（東京支店内）

営業時間 平日　9：00～18：00
平日　9：00～17：00

現在より1時間短縮になります
平日　9：00～17：00

現在より1時間短縮になります

移転日 平成27 年2 月9 日（月）

新住所 東京都中央区日本橋室町二丁目1 番1 号 三井二号館6 階

（現住所） 東京都中央区日本橋室町三丁目2 番10 号

電話・ＦＡＸ番号 03-3241-3276（変更はございません）

窓口営業時間 平日 9：00～15：00

別紙

【移転先イメージ図】

現在地

三井二号館

日本銀行